
PROTOKÓŁ NR LXVII/2023 

Z SESJI RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 28 grudnia 2023 r.  

Ad. 1. Otwarcie obrad LXVII sesji Rady Gminy Wieliszew. 

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy – p. Marcin Fabisiak. 

O godz. 10.22 Przewodniczący Rady Gminy powitał zebranych oraz poinformował, o 

obecności młodzieży, która otrzymała stypendia za wyniki w nauce. Następnie wraz z 

Wójtem Gminy wręczyli symboliczne czeki stypendystom. Po uroczystym wręczeniu 

stypendiów Przewodniczący Rady Gminy otworzył obrady LXVII sesji Rady Gminy 

Wieliszew. Obrady odbyły się w Sali Koncertowej im. K. Klenczona w Wieliszewie.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o potwierdzenie obecności poprzez przyciśnięcie 

przycisku kworum na tablecie. Obecność potwierdziło 15 radnych.  

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził kworum, a tym samym prawomocność 

podejmowanych uchwał.  

Lista obecności radnych, stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności osób zaproszonych, stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że proponowany porządek obrad został 

zamieszczony w systemie e-sesja na siedem dni przed terminem obrad. Poprosił o 

zgłaszanie uwag i zmian do porządku obrad.  

Uwag i zmian nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie nw. porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad LXVII sesji Rady Gminy Wieliszew. 

2. Przyjęcie porządku obrad sesji.  

3. Przyjęcie protokołów z obrad sesji Rady Gminy /z dn. 4.10.2023 r., z dn. 22.11.2023 

r. oraz z dn. 12.12.2023 r./. 

4. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

5. Informacja o działalności Przewodniczącego, Rady Gminy i Komisji Rady Gminy w 

okresie międzysesyjnym. 

6. Informacja o wniesionych interpelacjach i zapytaniach oraz o udzielonych na nie 

odpowiedziach.  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wieliszew. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew 

na rok 2023. 

9. Rozpatrzenie projektu Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2024: 

a) odczytanie projektu Uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem oraz omówienie 

projektu; 

b) przedstawienie opinii poszczególnych Komisji Rady Gminy Wieliszew; 

c) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej; 

d) dyskusja nad projektem Uchwały Budżetowej, w tym nad wnioskowanymi 

propozycjami zmian i autopoprawek; 

e) głosowanie nad projektem Uchwały budżetowej. 



10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wieliszew na lata 2024-2041: 

a) odczytanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej wraz z uzasadnieniem oraz 

omówienie projektu; 

b) przedstawienie opinii poszczególnych Komisji Rady Gminy Wieliszew; 

c) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej; 

d) dyskusja nad projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym nad 

wnioskowanymi propozycjami zmian i autopoprawek; 

e) głosowanie nad projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej.  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z 

upływem roku budżetowego 2023. 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Legionowskiemu. 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Legionowskiemu.  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielania pomocy finansowej dla Powiatu 

Legionowskiego w 2024 roku. 

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego programu w 

zakresie dożywiania w Gminie Wieliszew „Posiłek w szkole i domu” na lata 2024-2028.  

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w formie świadczenia pieniężnego 

na zakup posiłku i żywności, oraz zasad zwrotu wydatków za udzielony posiłek oraz 

świadczenie rzeczowe w postaci żywności dla osób i rodzin. 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieliszew oraz określenia 

granicy obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze 

Gminy Wieliszew. 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom ochotniczych straży 

pożarnych, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu 

lub ćwiczeniu, niezależnie od wynagrodzenia. 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku. 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców w sprawie 

budowy chodnika wzdłuż ulicy Sikorskiego w Łajskach.  

21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Kałuszyn, gmina Wieliszew. 

23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej 

położonej w miejscowości Kałuszyn, gmina Wieliszew. 

24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Łajski (rejon ul. Suwalnej) gm. 

Wieliszew. 

25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów (rejon ul. 

Polnej, ul. Warszawskiej i ul. Nowodworskiej) gm. Wieliszew. 

26. Wolne wnioski i informacje. 

27. Zamknięcie obrad LXVII sesji Rady Gminy Wieliszew. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia porządku obrad 

Wyniki głosowania:  



ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Mietek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Ad. 3. Przyjęcie protokołów z obrad sesji Rady Gminy /z dn. 4.10.2023 r, z dn. 

22.11.2023 r. oraz z dn. 12.12.2023 r./. 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że protokoły zamieszczone zostały w systemie 

e-sesja.  

Uwag i zmian nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z obrad sesji z dnia 4.10.2023 r.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z obrad sesji z dnia 22.11.2023 r. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-Maczuga, Jacek Kuciński, 

Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej 

Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Grzegorz Bieńkowski 

Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z obrad sesji z dnia 12.12.2023 r. 

Wyniki głosowania:: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta 

Wrzesińska, Edwin Zezoń 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jan Sołtys 

Ad. 4. Informacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki przedstawił prezentację z działalności Wójta Gminy w 

okresie międzysesyjnym.  

Prezentacja z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym, stanowi załącznik nr 3 

do protokołu.  

Radni Edwin Zezoń oraz Krystyna Wesołowska podziękowali za działania pracowników 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieliszewie na rzecz mieszkańców Wieliszewa i Michałowa-

Reginowa, które zostały podjęte w ostatnim czasie.  

Ad. 5. Informacja o działalności Przewodniczącego, Rady Gminy i Komisji Rady 

Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Informacja o działalności Przewodniczącego, Rady Gminy i Komisji Rady Gminy w okresie 

międzysesyjnym, stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  



Ad. 6. Informacja o wniesionych interpelacjach i zapytaniach oraz udzielonych na 

nie odpowiedziach.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki poinformował, że wpłynęła interpelacja radnego Edwina 

Zezonia. Wójt odczytał treść interpelacji oraz udzielone na nie odpowiedzi.  

Ad. 7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawieni opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał większością głosów opinię pozytywną przy 

jednym głosie wstrzymującym się. Projekt uchwały opiniowany był wraz z autopoprawką 

numer 1, dzisiaj do materiałów dołączono autopoprawkę numer 2.  

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Sobczak przedstawiła drugą autopoprawkę do projektu 

uchwały. Dotyczy przyjęcia środków finansowych z przeznaczeniem na dodatki do 

wynagrodzeń w ramach zatrudnienia asystenta rodziny.  

Uwag i zmian nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew, wraz z autopoprawką 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edwin Zezoń 

Uchwała Nr LXVII/629/2023 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wieliszew, stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Ad. 8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 

Gminy Wieliszew na rok 2023.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawieni opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał większością głosów opinię pozytywną przy 

jednym głosie wstrzymującym się.  

Uwag i zmian nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2023, wraz z autopoprawką 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 



Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edwin Zezoń 

Uchwała Nr LXVII/630/2023 w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na 

rok 2023, stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Ad. 9. Rozpatrzenie projektu Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2024: 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że punkt ten składa się z pięciu podpunktów.  

ad. a) odczytanie projektu Uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem oraz 

omówienie projektu; 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały budżetowej omówiony 

został na wspólnym posiedzeniu komisji w listopadzie. Poprosił Wójta Gminy o 

przedstawienie najważniejszych założeń przyszłorocznego budżetu.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki przedstawił prezentacje odnośnie kształtowania się 

budżetu gminy oraz wieloletniej prognozy finansowej.  

Prezentacja przedstawiająca projekt budżetu gminy na 2024 rok, stanowi załącznik nr 7 do 

protokołu.  

ad. b) przedstawienie opinii poszczególnych Komisji Rady Gminy Wieliszew; 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie uchwały 

budżetowej przewodniczących poszczególnych komisji. 

Łukasz Miętek – Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego 

i Ochrony Przeciwpożarowej. 

Opinia komisji jednogłośnie pozytywna. 

Artur Miętek – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Opinia komisji jednogłośnie pozytywna.  

Jan Sołtys – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. 

Opinia komisji jednogłośnie pozytywna, przy nieobecności jednego członka komisji.  

Rafał Donarski – Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania 

Przestrzennego.  

Opinia komisji jednogłośnie pozytywna, przy nieobecności jednego członka komisji.  

Renata Gostkowska-Maczuga – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji. 

Opinia komisji jednogłośnie pozytywna. 

Grażyna Kwiatkowska – Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i 

Ekologii. 

Opinia komisji jednogłośnie pozytywna. 

ad. c) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej; 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał Uchwałę Nr 3.c./109/2023 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie: 

1. opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Wieliszew projekcie uchwały budżetowej na 

2024 rok, 2. opinii o możliwości sfinansowania planowanego deficytu na 2024 rok. 



ad. d) dyskusja nad projektem Uchwały budżetowej, w tym nad wnioskowanymi 

propozycjami zmian i autopoprawek; 

Skarbnik Gminy – p. Magdalena Sobczak omówiła autopoprawkę numer dwa do projektu 

budżetu i wieloletniej prognozy finansowej.   

Radny Edwin Zezoń poprosił o informacje:  

- środki na budowę kanalizacji w Michałowie-Reginowie; 

- co będzie realizowane w ramach zadania rewitalizacji Jeziora Wieliszewskiego w kwocie 

2 mln złotych; 

- co będzie realizowane w ramach kwoty 3,5 mln złotych na zagospodarowania terenu przy 

Urzędzie Gminy. 

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki udzielił odpowiedzi na pytania. Poinformował, że w gmina 

otrzymała od rządu promesę na dofinansowanie budowy kanalizacji w Michałowie-

Reginowie, zadanie to jest ujęte w WPF na lata 2024-2025. W roku 2024 zostanie rozpisany 

przetarg i może uda się rozpocząć prace, natomiast główne płatności zapewne będą w 2025 

roku.  

Odnośnie zadania rewitalizacji Jeziora Wieliszewskiego zostanie zrealizowany dalszy etap 

projektu m.in. oświetlenie. 

W kwestii otoczenia Urzędu Gminy również będzie realizowany kolejny etap inwestycji, ma 

zostać przebudowany parking przy oraz otoczenie za Urzędem.  

ad. e) głosowanie nad projektem Uchwały budżetowej. 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu Uchwały budżetowej na 2024 rok 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 

Uchwała Nr LXVII/631/2023 w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Wieliszew na rok 2024, 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Ad. 10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Wieliszew na lata 2024-2041: 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że punkt ten składa się z pięciu podpunktów.  

ad. a) odczytanie projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej wraz z 

uzasadnieniem oraz omówienie projektu; 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej 

został szczegółowo omówiony podczas wspólnego posiedzenia komisji oraz przedstawiony 

w prezentacji Wójta Gminy w poprzednim punkcie.  

ad. b) przedstawienie opinii poszczególnych Komisji Rady Gminy Wieliszew; 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawienie opinii o projekcie wieloletniej 

prognozy finansowej przewodniczących poszczególnych komisji. 



Łukasz Miętek – Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego 

i Ochrony Przeciwpożarowej. 

Opinia komisji jednogłośnie pozytywna. 

Artur Miętek – Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu. 

Opinia komisji jednogłośnie pozytywna.  

Jan Sołtys – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej. 

Opinia komisji jednogłośnie pozytywna, przy nieobecności jednego członka komisji.  

Rafał Donarski – Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania 

Przestrzennego.  

Opinia komisji jednogłośnie pozytywna, przy nieobecności jednego członka komisji.  

Renata Gostkowska-Maczuga – Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji. 

Opinia komisji jednogłośnie pozytywna. 

Grażyna Kwiatkowska – Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i 

Ekologii. 

Opinia komisji jednogłośnie pozytywna. 

ad. c) odczytanie opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej; 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał Uchwałę Nr 3.h./110/2023 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie 

opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Wieliszew projekcie uchwały o Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Wieliszew na lata 2024-2041.  

ad. d) dyskusja nad projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej, w tym nad 

wnioskowanymi propozycjami zmian i autopoprawek; 

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że dyskusja odbyła się w poprzednim punkcie.  

Radny Edwin Zezoń nawiązał do dyskusji, stwierdził że nazwa zadania „Budowa kanalizacji 

wraz z przyłączami na terenie Gminy Wieliszew – odprowadzenie ścieków – Polski Ład”, 

wskazuje na obszar całej gminy a nie na Michałów-Reginów, radny liczy że zadanie będzie 

realizowane w Michałowie-Reginowie.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki ad vocem odniósł się do wypowiedzi, poinformował że już 

kilkukrotnie informował, że musi być taka nazwa zadania w budżecie, bo tak był złożony 

wniosek.  

ad. e) głosowanie nad projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wieliszew na lata 2024-2041 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Artur Miętek, Łukasz Miętek, Dorota 

Sarna, Jan Sołtys, Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, 

Danuta Wrzesińska, Edwin Zezoń 



Uchwała Nr LXVII/632/2023 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wieliszew, 

stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

O godz. 12.47 Przewodniczący Rady Gminy zarządził przerwę. Obrady wznowiono o godz. 

13.21. 

W trakcie przerwy obrady opuścił radny Artur Miętek.  

Ad. 11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wykazu wydatków, które nie 

wygasają z upływem roku budżetowego 2023. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawieni opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. 

Uwag i zmian nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie wykazu wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023, w brzmieniu zaproponowanym 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń  

BRAK GŁOSU (1) Artur Miętek 

Uchwała Nr LXVII/633/2023 w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2023, stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

Ad. 12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Legionowskiemu. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawieni opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącą Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii.  

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii – p. Grażyna Kwiatkowska 

poinformowała, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. Uchwała 

dotyczy udzielenia pomocy na funkcjonowanie ambulatorium.  

Radny Edwin Zezoń poprosił o potwierdzenie czy pomoc finansowa dotyczy ambulatorium 

w Legionowie przy ul. Sowińskiego.  

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii – p. Grażyna Kwiatkowska 

potwierdziła, że chodzi o tę placówkę.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Legionowskiemu, w brzmieniu zaproponowanym 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń  



BRAK GŁOSU (1) Artur Miętek 

Uchwała Nr LXVII/634/2023 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Legionowskiemu, stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Ad. 13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

Powiatowi Legionowskiemu. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawieni opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącą Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii.  

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii – p. Grażyna Kwiatkowska 

poinformowała, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. Pomoc 

finansowa dotyczy terapii zajęciowej św. Rity w kwocie 10 000,00 zł.  

Uwag i zmian nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Legionowskiemu, w brzmieniu zaproponowanym 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń  

NIEOBECNI (1) Artur Miętek 

Uchwała Nr LXVII/635/2023 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 

Legionowskiemu, stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Ad. 14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

dla Powiatu Legionowskiego w 2024 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawieni opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącą Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii.  

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii – p. Grażyna Kwiatkowska 

poinformowała, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. Pomoc 

finansowa dotyczy działań Centrum Integracji Społecznej.  

Mecenas Agnieszka Wolińska poprosiła o dodanie w paragrafie pierwszym, że pomoc 

dotyczy roku 2024.  

Więcej uwag i zmian nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Powiatu Legionowskiego w 2024 rok, w brzmieniu zaproponowanym 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń  

NIEOBECNI (1) Artur Miętek 



Uchwała Nr LXVII/636/2023 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Legionowskiego na 2024 rok, stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

Ad. 15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustanowienia wieloletniego 

programu w zakresie dożywiania w Gminie Wieliszew „Posiłek w szkole i domu” 

na lata 2024-2028. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawieni opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącą Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii.  

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii – p. Grażyna Kwiatkowska 

poinformowała, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. Podjęcie 

programu wynika z ustawy o pomocy społecznej.  

Radny Edwin Zezoń poprosił o informację jak wysoka jest kwota dofinansowania.  

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieliszewie – p. Małgorzata Kaczyńska 

poinformowała, że występuje się o dotację, w roku 2023 r. dotacja wynosiła 42 451,00 zł. 

Na 2024 rok założenia są podobne.  

Więcej uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie ustanowienia 

wieloletniego programu w zakresie dożywiania w Gminie Wieliszew „Posiłek w szkole i 

domu” na lata 2024-2028, w brzmieniu zaproponowanym 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń  

NIEOBECNI (1) Artur Miętek 

Uchwała Nr LXVII/637/2023 w sprawie ustanowienia wieloletniego programu w zakresie 

dożywiania w Gminie Wieliszew „Posiłek w szkole i domu” na lata 2024-2028, stanowi 

załącznik nr 14 do protokołu.  

Ad. 16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w formie 

świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności, oraz zasad zwrotu 

wydatków za udzielony posiłek oraz świadczenie rzeczowe w postaci żywności 

dla osób i rodzin.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawieni opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącą Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii.  

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Ekologii – p. Grażyna Kwiatkowska 

poinformowała, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. 

Uwag i zmian nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie podwyższenia 

kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w formie 

świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności, oraz zasad zwrotu wydatków za 

udzielony posiłek oraz świadczenie rzeczowe w postaci żywności dla osób i rodzin, w 

brzmieniu zaproponowanym 



Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń  

NIEOBECNI (1) Artur Miętek 

Uchwała Nr LXVII/638/2023 w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego 

uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w formie świadczenia pieniężnego na 

zakup posiłku lub żywności, oraz zasad zwrotu wydatków za udzielony posiłek oraz 

świadczenie rzeczowe w postaci żywności dla osób i rodzin, stanowi załącznik nr 15 do 

protokołu. 

Ad. 17. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Wieliszew oraz określenia granicy obwodów publicznych szkół podstawowych 

mających siedzibę na obszarze Gminy Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawieni opinii o projekcie uchwały 

Wiceprzewodniczącego Komisji Oświatowej, Kultury i Sportu.  

Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Sportu – p. Rafał Donarski poinformował, 

że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. 

Radny Bartłomiej Trzaskoma poprosił o rozesłanie informacji do rodziców, że przejście do 

szkoły w Olszewnicy Starej będzie dobrowolne, by uniknąć niejasności wśród mieszkańców.  

Dyrektor Centrum Usług Wspólnych – p. Jerzy Iwański omówił projekt uchwały. Wyjaśnił, 

że projekt uchwały wynika z rozbudowy szkoły w Olszewnicy Starej. Po zakończeniu 

inwestycji będzie możliwość by dzieci uczyły się w pełnym zakresie. Projekt uchwały 

przewiduje utworzenie klas 1-6 i w kolejnych latach nastąpi utworzenie klas 7-8. 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Wieliszew oraz określenia granicy obwodów publicznych szkół podstawowych mających 

siedzibę na obszarze Gminy Wieliszew, w brzmieniu zaproponowanym 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń  

NIEOBECNI (1) Artur Miętek 

Uchwała Nr LXVII/639/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wieliszew oraz określenia 

granicy obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Wieliszew, stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

Ad. 18. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia 

wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom 



ochotniczych straży pożarnych, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym, 

akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, niezależnie od wynagrodzenia.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawieni opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Ochrony 

Przeciwpożarowej.  

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Porządku Publicznego i Ochrony 

Przeciwpożarowej – p. Łukasz Miętek poinformował, że projekt uchwały uzyskał 

jednogłośnie opinię pozytywną. Zmiana uchwały wynika z nowelizacji ustawy o 

ochotniczych strażach pożarnych. Stawka ekwiwalentu pozostaje bez zmian. 

Doprecyzowano komu i za jakie działanie przysługuje ekwiwalent.  

Uwag i zmian nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom 

ochotniczych straży pożarnych, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym, akcji 

ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, niezależnie od wynagrodzenia, w brzmieniu 

zaproponowanym 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń  

NIEOBECNI (1) Artur Miętek 

Uchwała Nr LXVII/640/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego przysługującego strażakom ratownikom ochotniczych straży 

pożarnych, którzy uczestniczyli w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 

ćwiczeniu, niezależnie od wynagrodzenia, stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Ad. 19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku.   

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o omówienie wniosku oraz przedstawienie 

rekomendacji komisji Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – p. Renata Gostkowska-Maczuga 

poinformowała, że wniosek dotyczy usunięcia drogi z miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego, która znajduje się w nieruchomości wnioskodawczyni. 

Komisja rekomenduje pozytywne rozpatrzenie wniosku.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku, 

w brzmieniu zaproponowanym 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń  



NIEOBECNI (1) Artur Miętek 

Uchwała Nr LXVII/641/2023 w sprawie rozpatrzenia wniosku, stanowi załącznik do nr 18 

do protokołu. 

Ad. 20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji 

mieszkańców w sprawie budowy chodnika wzdłuż ulicy Sikorskiego w Łajskach.  

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o omówienie petycji oraz przedstawienie 

rekomendacji komisji Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – p. Renata Gostkowska-Maczuga 

poinformowała że wniosek dotyczy budowy chodnika wzdłuż ulicy Sikorskiego w Łajskach. 

Przybliżony koszt budowy chodnika to 1,2 mln. Komisja rekomenduje przyjęcie petycji oraz 

zabezpieczenie środków na ten cel w kolejnych latach.  

Radny Jan Sołtys poinformował, że reprezentuje grupę mieszkańców, którzy są inicjatorami 

petycji. Budowa chodnika poprawi bezpieczeństwo mieszkańców oraz użytkowników drogi.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji 

mieszkańców w sprawie budowy chodnika wzdłuż ulicy Sikorskiego w Łajskach, w 

brzmieniu zaproponowanym 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń  

NIEOBECNI (1) Artur Miętek 

Uchwała Nr LXVII/642/2023 w sprawie rozpatrzenia petycji mieszkańców w sprawie 

budowy chodnika wzdłuż ulicy Sikorskiego w Łajskach, stanowi załącznik nr 19 do 

protokołu. 

Ad. 21. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o omówienie skargi oraz przedstawienie 

rekomendacji komisji Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – p. Renata Gostkowska-Maczuga 

poinformowała, że skarga dotyczyła nieprawidłowości w funkcjonowaniu połączeń SKM w 

weekend. Komisja rekomenduje uznać skargę za bezzasadną, w weekendy połączeń 

kolejowych jest mniej, jednak funkcjonują połączenia autobusowe, w związku z tym 

istnieje możliwość przesiadki w Legionowie do pociągu.  

Uwag i zapytań nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi, w 

brzmieniu zaproponowanym 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń  



NIEOBECNI (1) Artur Miętek 

Uchwała Nr LXVII/643/2023 w sprawie rozpatrzenia skargi, stanowi załącznik nr 20 do 

protokołu. 

Ad. 22. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej położonej w miejscowości Kałuszyn, gmina Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawieni opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. Jest to droga 

wewnętrzna, stanowiąca własność gminy. Z inicjatywą nadania nazwy wystąpili właściciele 

nieruchomości położonych w pobliżu drogi. Proponowana nazwa ulica Okólna.  

Uwag i zmian nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej położonej w miejscowości Kałuszyn, gmina Wieliszew, w brzmieniu 

zaproponowanym 

Wyniki głosowania: 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Edwin Zezoń  

NIEOBECNI (1) Artur Miętek 

Uchwała Nr LXVII/644/2023 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w 

miejscowości Kałuszyn, gmina Wieliszew, stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

Ad. 23. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej położonej w miejscowości Kałuszyn, gmina Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawieni opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał większością głosów opinię pozytywną przy 

jednym głosie wstrzymującym się. Ulica Jesienne, jest to kontynuacja istniejącej drogi.  

Uwag i zmian nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie nadania nazwy drodze 

wewnętrznej położonej w miejscowości Kałuszyn, gmina Wieliszew, w brzmieniu 

zaproponowanym 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń  

NIEOBECNI (1) Artur Miętek 



Uchwała Nr LXVII/645/2023 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej położonej w 

miejscowości Kałuszyn, gmina Wieliszew, stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Ad. 24. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Łajski 

(rejon ul. Suwalnej) gm. Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawieni opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. 

Radny Jan Sołtys podziękował za przygotowanie projektu uchwały, jest to społecznie 

oczekiwany projekt uchwały.  

Więcej uwag nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Łajski 

(rejon ul. Suwalnej) gm. Wieliszew, w brzmieniu zaproponowanym 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń  

NIEOBECNI (1) Artur Miętek 

Uchwała Nr LXVII/646/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Łajski (rejon ul. Suwalnej) gm. Wieliszew, 

stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

Ad. 25. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-

Reginów (rejon ul. Polnej, ul. Warszawskiej i ul. Nowodworskiej) gm. Wieliszew. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o przedstawieni opinii o projekcie uchwały 

Przewodniczącego Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego.  

Przewodniczący Komisji Rozwoju i Zagospodarowania Przestrzennego – p. Rafał Donarski 

poinformował, że projekt uchwały uzyskał jednogłośnie opinię pozytywną. 

Uwag i zmian nie zgłoszono. 

Głosowano w sprawie: rozpatrzenia projektu uchwały w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części wsi 

Michałów-Reginów (rejon ul. Polnej, ul. Warszawskiej i ul. Nowodworskiej) gm. Wieliszew, 

w brzmieniu zaproponowanym 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) Grzegorz Bieńkowski, Rafał Donarski, Marcin Fabisiak, Renata Gostkowska-

Maczuga, Jacek Kuciński, Grażyna Kwiatkowska, Łukasz Miętek, Dorota Sarna, Jan Sołtys, 

Bartłomiej Trzaskoma, Dorota Trzaskoma, Krystyna Wesołowska, Danuta Wrzesińska, 

Edwin Zezoń  



NIEOBECNI (1) Artur Miętek 

Uchwała Nr LXVII/647/2023 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Michałów-Reginów (rejon ul. Polnej, ul. 

Warszawskiej i ul. Nowodworskiej) gm. Wieliszew, stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 

Ad. 26. Wolne wnioski i informacje.  

Radna Renata Gostkowska-Maczuga poprosiła o zwrócenie uwagi zarządcy przejazdu 

kolejowego w Michałowie-Reginowie na czas otwarcia szlabanu dla pieszych.  

Wójt Gminy – p. Paweł Kownacki wraz z Przewodniczącym Rady Gminy – p. Marcinem 

Fabisiakiem złożyli życzenia noworoczne.  

Ad. 27. Zamknięcie obrad LXVII sesji Rady Gminy Wieliszew.  

O godz. 14.01 Przewodniczący Rady Gminy podziękował za udział i zakończył obrady. Na 

tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokół sporządziła:    Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 

Anna Ziółkowska                     Marcin Fabisiak 

 


